
 

Aktuální k datu: 15-05-2025 05:31

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/hnouc-kosti-lsky-p-1018.html

  
Žhnoucí kosti lásky

Katalogové číslo 090,90-1029

Kód EAN 4029811125005

Popis produktu
Svítící kostky lásky Dvě kostky lásky svítící ve tmě. Ideální nápad na romantický dárek pro dva. Jedna kostka popisuje, do
které části těla se má člověk trefit, a druhá, co má dělat (titulky v angličtině). Malá pomůcka pro hru mezi zamilovanými.

Pomůcka ve stručnosti: - 2 kostky lásky, které vám řeknou, co máte dělat - kostky svítí ve tmě, takže můžete hrát i při
zhasnutém světle - skvělá milostná hra pro páry - ideální nápad na valentýnský dárekRozměryvýrobku: 11 x 16 x 3 cm
(blistr, kostky: 2 x 2 x 2 cm)Hmotnost výrobku: 0,02 kgMinimální množstvípro objednávku :
 Minimální množství balení: 1 baleníStojan/displej: Balení: 24 kusů, hromadné balení 96 kusů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/hnouc-kosti-lsky-p-1018.html
http://www.tcpdf.org

